
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

22/12/2015 
Edição nº 134– Ano IV 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br /relatorios/diario-oficial/2015  

 

 

 

 

  

Sumário 

PORTARIA .............................................................................................................................................................................................................................................................................. 2 

 
 

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

22/12/2015 
Edição nº 134– Ano IV 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br /relatorios/diario-oficial/2015  

 

 

PORTARIA 
 

PORTARIA    Nº 288/2015 

 
 

SÚMULA: Nomeia Funcionario a exercer a Função de Auditor de 

Controle Interno, de acordo com a  Lei Municipal nº 449/07 de 
12/06/207 e suas alterações e dá outras providencias. 

 

 
 

JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município de Formosa do 

Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
considerando as determinações legais  

 

 
R E S O L V E     

 

 

                                   Art. 1º - Nomear o funcionário efetivo, ocupante do cargo de Oficial 

de Finanças, Senhor. DENIS FERREIRA DA SILVA, portador da Cédula de Indentidade  sob o nº 

6.594.536-3 SSP PR , para desempenhar as funções de Auditor de Controle Interno, de acordo a Lei 
Municipal nº 449/07 de 12 de junho de 2007 e suas alterações. 

 

                                    Art. 2º - Fica concedido ao funcionário acima nomeado, uma 
gratificação de 30% (trinta por cento) nos termos da Lei Municipal nº 449/07 e suas alterações. 

    

Art   3º - Esta portaria entrara em vigor na data de sua publicação com 
efeitos a partir de 21/12/2015,  ficando revogado as disposições em contrário. 

     

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE   
      

Paço Municipal aos 21 de dezembro de 2015.  

                                    
 

 

                                     

                                      

JOSE ROBERTO COCO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


		2015-12-22T09:18:53-0200
	FORMOSA DO OESTE PREFEITURA:76208495000100
	Diário Oficial Online




